

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการปรับปรุงผิวถนนเดิม บ้านต้นลุงเชื่อมบ้านดู่และซอย ๒ ซอย ๓,ซอย ๕ หมู่ที่ ๑๑ บ้านต้นลุง.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๗๖๐,๐๐๐.-บาท.....

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป).....ปรับปรุงผิวถนนเดิม บ้านต้นลุงเชื่อมบ้านดู่และซอย ๒ ซอย ๓,ซอย ๕ หมู่ที่ ๑๑ บ้านต้นลุง.....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ มกราคม ๒๕๖๙ เป็นเงิน ๗๖๕,๕๗๙.๙๕ บาท

๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๒. ราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม หมายถึง แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม.....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายศิริชัย ชิน	ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	เป็น ประธานกรรมการ
๒. นางสาวสัตตบงกช ปัญญาช่วย	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	เป็น กรรมการ
๓. นายสมรักษ์ โพนงาม	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	เป็น กรรมการ

แบบสรุปราคาประมาณการงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ : โครงการปรับปรุงผิวถนนเดิม บ้านต้นลุงเชื่อมบ้านต้นลุงและซอย 2 ซอย 3 ซอย 5 หมู่ที่ 11 บ้านต้นลุง บ้านต้นลุง หมู่ที่ 11 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน : ปรับปรุงถนน ค.ส.ล. เดิมช่วงที่ 1 โดยการ Asphaltic Overlay กว้างเฉลี่ย 4.50-5.50 เมตร ยาว 150.00 เมตร หนาเฉลี่ย 825.00 ตร.ม. รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลตำบลบ้านดู่กำหนด

ปรับปรุงถนน ค.ส.ล. เดิมช่วงที่ 2 โดยการ Asphaltic Overlay กว้างเฉลี่ย 2.30-3.00 เมตร ยาว 250.00 เมตร หนาเฉลี่ย 739.00 ตร.ม. รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลตำบลบ้านดู่กำหนด

ปรับปรุงถนน ค.ส.ล. เดิมช่วงที่ 3 โดยการ Asphaltic Overlay กว้างเฉลี่ย 4.00-4.50 เมตร ยาว 170.00 เมตร หนาเฉลี่ย 746.00 ตร.ม. รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลตำบลบ้านดู่กำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

28 มิ.ย. 2569

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ. อำเภอเมือง

30.00-30.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
	งานลาดยาง							
1	งานลาดแอสฟัลต์เทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	2,574.00	15.43	39,716.82	1.3848	21.37	54,999.85
2	งานชั้นผิวทางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	825.00	223.86	184,684.50	1.3848	310.00	255,751.09
3	งานชั้นผิวทางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 3 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	1,485.00	169.33	251,455.05	1.3848	234.49	348,214.95
4	งานขยายไหล่ทางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 3 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	264.00	169.33	44,703.12	1.3848	234.49	61,904.88
5	งานเครื่องจักรถูลอกท่อระบายน้ำพร้อมขนหินทิ้ง	ชั่วโมง	24.00	588.00	14,112.00	1.3848	814.26	19,542.29
6	งานรถบรรทุกขนเศษกอมทิ้ง	ชั่วโมง	4.00	813.00	3,252.00	1.3848	1,125.84	4,503.36
7	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ U1 (YELLOW&WHITE)	ตร.ม.	45.00	290.00	13,050.00	1.3848	401.59	18,071.64
8	งานยกกระดานฝ่าออกพัก	ฝ่า	12.00	155.97	1,871.66	1.3848	215.99	2,591.88
ราคากลาง								765,579.94

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายวุฒิชัย ชัยมูลมัง)

ผู้ช่วยสถาปนิก

(ลงชื่อ).....ตรวจ

(นายศิริชัย ชิน)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....ผ่าน

(นายธนภูมิ จรุงวรรณรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายบุญญพันธ์ พุทธิโชติอินันต์)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านดู่

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายศรีเนตร ชนาคา)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านดู่

(เจ็ดแสนหกหมื่นห้าพันห้าร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทเก้าสิบสี่สตางค์)

ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน*